
Förändringar för lyftavgift och  

Båtavgift inför 2023. 
 

 Vi kommer flytta fram sista betal-

ningsdagen för båtavgiften till  

         31 mars. 
 

 Lyft-avgiften (som ett par år ingått i 

båtavgiften) ska betalas på kansliet 

med Swish på sjösättning/

upptagningsdagen.  

 Det kommer bli ett nytt Swish-

nummer som bara gäller för lyftav-

giften.  

 

Rampen på era nyckelkort är  

avaktiverad!  

Anledning är att det är ny säsong och 

alla som tar upp sina egna båtar behö-

ver komma till kansliet och visa upp för-

säkringsbeskedet, få båtkvitto för 2023, 

betala rampavgift och få nyckelkortet  

aktiverat för säsongen.        

Viktiga datum: 
 

22/2  Temakväll ISKUNSKAP  kl.18:30 

28/2  Vaktlistan stängs på SBU OBS! 

 1/3   Kanslikväll kl.18:30 

9/3     ÅRSMÖTE kl.19.00 

22/3   Kanslikväll kl.18:30 

29/3   Kanslikväll kl.18:30 

4/4     Arbetskväll kl.18.30 

5/4     Kanslikväll kl.18:30 

11/4   Arbetskväll kl.18.30 

12/4   Kanslikväll kl.18:30 

18/4   Arbetskväll kl.18.30 

19/4   Kanslikväll kl.18:30 

25/4   Arbetskväll kl.18.30 

26/4   Kanslikväll kl.18:30 

Nyhetsbrev BS ARKEN 
     Februari 2023 

 
 Vakt och arbetspass 2023 

Varje båt genererar 2 vaktpass och 3 arbetspass per säsong. Dessa ska bokas in på 

SBU. Det gäller även arbetspassen! (länk till SBU bas finns på hemsidan).  

 

Vaktlistan är öppen på SBU och ni kan logga in er och boka vakt hemifrån. Man loggar in 

med bank ID eller sms-kod. Om det inte fungerar med bank ID kan det bero på att vi inte 

har era 4 sista siffror i personnumret. Maila dem till kansli@bsarken.se så lägger vi in 

dem. Kom till kansliet om ni behöver hjälp med bokningen. 

 

Vaktlistan kommer vara öppen för bokningar fram till 28/2-2023  sen stängs bokningen.     

Då ska alla ha bokat in sina vakter!  

Arbetspassen ska också att bokas in på SBU. Bokningen för arbetspassen  

startar i mars. Vi kommer skicka ut info innan det är öppet för bokning av arbetspassen. 

ÅRSMÖTE på BS ARKEN 9 mars kl.19.00 
i klubbhuset. Vi kommer bl.a ta upp ett  
förslag från styrelsen att ändra på rubriken 
Hamn Stadgar till Ordningsföreskrifter. 
Vi bjuder på fika. 

Välkommen  



Nya medlemmar som inte har  

Förarbevis 

När du blivit medlem ska du uppvisa för-

arintyg  inom1 år efter att du blivit medlem.  

Efter 2 år  utgår dubbel båtplatsavgift.  

Efter 3 år blir du av med båtplatsen. 

Har ni tagit förarbevis och inte visat det än 

kan ni maila en bild till kansliet eller 

komma och visa upp det.  

 

 

Miljöinformation 

Under våren kommer vi att ha obligato-

riska informationsträffar om miljöhante-

ringen på båtklubben. Det kommer vara 

flera tillfällen att välja på så alla verkligen 

har tid att komma. Detta gör vi för att kraven 

för miljön har ökat. 

Mer information om detta kommer…. 

Vill du engagera dig i klubben och 

kvitta mot arbetspass eller vaktpass? 

Då vi är en förrening är vi beroende på 

att medlemmarna hjälper till att göra en 

bra och levande båtklubb. Vi behöver 

folk som är villig att engagera sig som 

arbetsledare eller med det administrativa 

mm. Vi har många olika arbetsuppgifter 

och dessa kan kvittas med arbetspass 

och/eller vaktpass. Arbetsuppgifterna av-

gör hur mycket som kan kvittas. Hör 

gärna av er till kansliet om era kompe-

tensområden, så kan vi enkelt planera in 

ert arbete på klubben.  

Just nu efterlyser vi: 

- Vi behöver en Webbmaster som kan  

   fixa  med internet och hemsidor. 
 

- Vi behöver folk till en klubbhuskommitté 
 

Är du intresserad så maila kansliet för 

mer information 

Maila intresse till kansli@bsarken.se  

 

 

Vi vill ha in bidrag till Arken bulletinen! 
”Bullenredaktionen” vill ha in bidrag, bilder och texter till vårens Arken Bulletin  
Har ni något intressant resmål eller episod som du vill delge andra medlemmar?  
Maila in det snarast. 
Allt är välkommet! Skicka in era bidrag snarast till bullen redaktionen på kansli@bsarken.se  

Årets första temakväll är den  
22/2 kl.18.30 där Berndt Berglund berättar  
om ”Iskunskap”. Fler temakvällar kommer 
under året. 

Välkommen till klubbhuset då 

Permanenta båthus 

Nu finns det möjlighet att ansöka om 

plats för ett permanent båthus i den norra 

delen av varvsområdet. Avsikten med 

permanenta båthus är att underlätta för 

de medlemmar som underhåller sina bå-

tar eller gör större renoveringsarbeten 

som kräver att arbetet pågår året runt. 

Det finns en del kriterier som ska uppfyl-

las. Maila Kansli@bsarken.se för mer 

info.  

Ansökningsblankett finns på kansliet. 



Som medlem i BS ARKEN har vi rabatt  

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med 

årets märke. Nytt årsmärke med texten BS 

ARKEN finns att hämta på kansliet. 

15% på Gundes färg i Jakobsberg 

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista 

10% på Svenska Sjö  

25% på IF och även procent i en del   

        andra försäkringsbolag om man  

        uppger BS ARKEN som  

        hemma hamn. 

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-  

         Ängen, Johan Lindroth. 

         ring 8-581 654 40 

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk  

        Br.Axelssons fisk i Kungsängen 

Vi har även en viss procent på firmor som 

har hand om konservering och service: 

- Outboard Service AB 

- BS Marin och  

- Kallhälls Marin & Motor AB 
 

- Vi har även15% rabatt på utvalda produkter 

hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:  

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken  

Vi har bra priser på färg och tillbehör 

från www.de-ijssel-coatings.se beställning 

görs genom att maila till karl-Oscar. Med-

lemsnummer skall anges vid beställningen: 

www.impeller.se ger oss rabatt på inpellrar  

Med koden: Båtklubb får du 15% rabatt  

Fri frakt vid beställningar på över 400kr  

Om ni har några frågor: support@impeller.se  

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss 

gärna på fler firmor) 

Uppsägning av båtplats/medlemskap  

Om du vill lämna klubben måste du 

komma till kansliet och skriva i en 

uppsägning. Vi måste veta att båt och 

alla saker är borta från klubben innan vi 

skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial 

mm är kvar på BS ARKENS område är 

man aktiv medlem med allt vad det  

innebär.  

 

Säger ni upp båten innan sjösättning be-

höver ni betala båtavgiften om båten lig-

ger kvar på området. Den återbetalas till 

er när båt och allt är borta förutsatt att 

det sker strax efter sjösättning. Dröjer det 

längre innan allt är borta återbetalas en 

del på hur långt in på säsongen det är. 

Byter man till större båt eller köper en 

båt till är det inte säkert att det finns 

plats. Ni ska göra en ansökan på SBU 

om större plats eller ytterligare en 

plats. 

Båtbyte/tilläggsbåt (bsarken.se)  

Glöm inte att se till din båt under vintern! 

Vindar och nederbörd kan ställa till det. Ser 

ni någon båt som farit illa 

och täckställningen rasat 

eller annat kan ni maila 

kansli@bsarken.se så tar vi 

kontakt med båtägaren. 

Vi strävar efter att vara 
en aktiv båtklubb där 
medlemmarna trivs.  

För att lyckas med det 
behöver vi veta vad 
medlemmarna vill och tycker. Innan 
båtsäsongen startar kommer det skickas 
ut en enkät om hur ni medlemmar vill 
utveckla vår båtklubb.  

Ta er tid att svara på den när det är dax. 

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken
http://www.de-ijssel-coatings.se/
http://www.impeller.se/
https://www.bsarken.se/kansli/batbyte-tillaggsbat/
mailto:kansli@bsarken.se


Några viktiga ”kom ihåg” !  

 Eftersom fakturor skickas ut via mail är det viktigt att fakturor och brev från BS AR-

KEN inte hamnar i skräpposten. Kolla skräpposten och lägg BS ARKEN som sä-

ker adress. Kolla även så att vi har din aktuella mailadress. 

 BS ARKEN är en kontantfri båtklubb. Vi tar inte emot kontanter längre. Det går 

bra att betala med kort, Swish eller bankgiro. Gäller även i kaféet.  

 SBU har en hel del funktioner som ni medlemmar själva kan fixa. t.ex. 

         - Adressändringar 

         - Byta telefonnummer och mailadresser  

         - Man kan se sina fakturor och även skriva ut dem, 

         Gå in och se på er sida. Man loggar in med bank ID eller SMS-kod.  

 

 GLÖM INTE att boka in era vakter innan 28/2. 

 

VÄLOMNA på Trivseldag den 4 mars kl.13.00 på BS ARKEN 
 

Vi träffas på båtklubben för lite trevliga aktiviteter. Julle bjuder på sin fantastiskt 

goda ärtsoppa, vi ska grilla korv och umgås. Så passa på att boka in den  

dagen. Vi har beställt vackert vä- der och 

sol! 

Hemsidan  
N 59° 28.122', E17° 40.913' (bsarken.se)  

På hemsidan finns mycket information om  
klubbens verksamhet. Det kommer finnas 
ny information där samt kalendariet med 
viktiga datum.. 

 
Profilkläder finns för  

påseende och beställning 
på kansliet om intresse 

finns. 

I kanslihuset finns en hylla 

med böcker.  

Vi börjar få för mycket böck-

er så ta gärna en bok eller 

fler om ni behöver läsning.  

Service av båtmotorerna 

Om ni tänker ta hjälp av firmor som kom-

mer till båtklubben för att serva era moto-

rer vill vi att ni maila kansliet och informe-

rar om ni själva inte kan vara med 

https://www.bsarken.se/

